П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

18.07.2022                   г .  Ставрополь                   №  1450

О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 21.03.2019 № 726

В связи с произошедшими кадровыми и организационными
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный
постановлением  администрации  города   Ставрополя  от  21.03.2019   № 726
«О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий» (далее - комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Андриясова Антона Андреевича,
Никитина Игоря Алексеевича, Работенко Валентина Александровича;

2) ввести в состав комиссии:
Геладзе Галину
Александровну - главного специалиста организационного

отдела администрации Октябрьского района
города Ставрополя, членом комиссии

Чернявскую Марию
Терентьевну - члена Ставропольской городской

общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов,
реабилитированное лицо, членом комиссии

Чершембеева Тамерлана
Маратовича - заместителя председателя комитета по

социальной политике, демографии, делам
ветеранов, семьи и детства Ставропольской
городской Думы, членом комиссии (по
согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 06.07.2021 № 1463 «О внесении изменений в состав комиссии
по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,

2

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от
21.03.2019 № 726».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ставрополя
Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко